et per se et per illos qui tenuerint, et meliorare, et locationi nullam 

fraudem adhibere. Ita tamen ut si filius Peroni et Arduinus et 

Johannes Ursus et Gandulfinus de Podio, vel aliquis eorum, tenuerint 

in predicto monte , tantum tenebuntur predicti conductores dare 

minus quantum erit tenuta eorum. Et ut supra promittunt atten

dere per se suosque heredes et per eos qui tenuerint, sub pena 

solidorum x l , stipulata quisque eorum. Pro pena vero et conditione, 

omnia bona sua habita et habenda ei pignori obligant ; et pena so

luta et conditione, cadant a iure locationis. Insuper promittunt 

facere fidelitatem domino Archiepiscopo eiusque successoribus per 

se suosque heredes. Et Ugo de Salino et Fulco et Johannes iurarunt 

fidelitatem domino Archiepiscopo et eius successori. Actum Janue, 

in camera Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis m c l x x x x i  ( i ) .  

Indictione vrn. Die quinta exeuntis decembris. Testes : Johannes 

diaconus de Castello. Ingo Pellis. Bonefatius notarius. U go de 

Novaria. Presbiter Homodeus de Muruallo.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

—  168 —

Num. X4J. L o c a t io  J o r d a n is  d e  C a v a n n a . „  „  iunii
fol. 72 verso.

j  Dominus archiepiscopus Bonefatius locat dat et cedit Jordano de 

Cavanna petiam terre de Figar quam idem tenet, et petiam terre 

quam tenet Baldus de Cavanna pro curia, cum omnibus exitibus 

sicut tenet, et in qua est domus. Ad habendum, tenendum et usu

fructandum libellario nomine a natali Domini proximo ad annos

(1) Stile comune: 1190.
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undecim proximos. Quam locationem per se suosque successores 

promittit tenere et habere firmam et ratam, et ab omni homine 

defendere, et pensioni nihil addere, et contra non venturum per 

se nec per alium pro se, sub pena solidorum centum stipulata. Pro 

pena vero bona palatii ei pignori obligat ; et pena soluta , locatio 

sit firma. Et ipse per se suosque heredes promittit tenere usque 

ad iam dictum terminum, et dare curie solidos viginti unum in 

unoquoque (anno), nomine conditionis, in iesto sancti Johannis Evan- 

geliste; et pastenare per annum tabulam unam vinee, et transmutare 

domum que est in Cavanna in petia de Figar cum suis expensis , 

et facere similem isti, et ita quod debeat portare totum quod est 

in illa domo si voluerit. Et promittit meliorare et non p eiorare , 

et locationi nullam fraudem adhibere. Et ut supra promittit atten

dere , et contra non venturum, sub pena solidorum centum stipu